[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             21 декабря 2015 г.        г. Дальнереченск               № 1308
О внесении изменений в постановление администрации
Дальнереченского городского округа от 27 ноября 2015 г.
№ 1236 «Об организации предновогодней и новогодней торговли

на территории Дальнереченского  городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дальнереченского городского округа, в связи с празднованием Нового 2016 года, в целях своевременной подготовки новогоднего оформления фасадов зданий, интерьеров торговых залов и залов обслуживания предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания, улучшения организации  обслуживания посетителей и создания праздничной атмосферы для жителей, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 27 ноября 2015 г. № 1236 «Об организации предновогодней и новогодней торговли на территории Дальнереченского  городского округа»:

          1.1. Приложение 1 «Перечень мест для создания условий для обеспечения жителей Дальнереченского городского округа услугами торговли новогодними игрушками и новогодними ёлками, продовольственными товарами и услугами общественного питания в период с 01.12.2015 г. по 10.01.2016 г.»  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном  Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа

А.А. Черных

	Приложение 1
к постановлению администрации  Дальнереченского городского округа

21 декабря 2015 г.  № 1308

Перечень мест для создания условий для обеспечения жителей

Дальнереченского городского округа услугами торговли
новогодними игрушками и новогодними ёлками,
продовольственными товарами и услугами общественного
питания в период с 01.12.2015 г. по 10.01.2016 г.

1. Ул. М. Личенко, 28 (прилегающая территория к магазину  «Супермаркет», не менее 10 м от центрального входа);

2. Ул. Шевчука, 14 (прилегающая территория к  ТЦ «Махаон», не менее 5 м от центрального входа);

3. Ул. Советская, 21 (прилегающая территория к  магазину «Звезда», не менее 5 м от центрального входа);

4. Ул. Ленина, 75 (прилегающая территория к  магазину «Винный мир», не менее 10 м  на северо-запад от центрального входа);

5. Ул. О. Кошевого, 3   (прилегающая территория к  магазину «Находка», не менее 7 м от центрального входа);

6. Ул. Г. Даманского, 15 (прилегающая территория к  ТЦ «Лучик», не менее 5 м от центрального входа);
           7.   Ул. О. Кошевого, 2-а   (прилегающая территория к  магазину «Аист», не менее 5 м от центрального входа);
         8. Ул. Ленина, 73 (прилегающая территория к магазину «Ждём Вас»)

         9. Село Лазо, ул. Калинина,40 (в 15 м от центрального входа в административное здание);
         10. Ул. Ленина, 62 (не менее 4 м на запад от гостиницы «Арина»);

11. Ул. 50 лет Октября, 21 (в 10 м на северо-запад от входа в магазин «Семёрочка»);

12. Ул. 50 лет Октября, 54 ( в 10 м на юго-восток от центрального въезда на территорию торговой базы);

13.  Ул. Дальнереченская, 59 (в 10 м на юг от входа в магазин «Меркурий»);

14. Ул. М. Личенко, 31 (в 10 м на запад от входа в ООО кафе «Снежинка»);

15. Ул. 50 лет Октября, 71-б (в 3 м от входа в отдел «Рыба» магазина «Каспий» );

16. Ул. Героев Даманского (не менее 10 м на юг от автобусной остановки   «Городской рынок»);

17. Ул. Шевчука,16-б (территория городской ярмарки ИП Чурсин);

18. Городская площадь